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Uppslagsverk - Michael Kühnen 
  

62 - KULTURREVOLUTIONEN 
  
   Med kulturrevolution menas den del av nationalsocialismens revolution som, 
under den maktpolitiska kampens nivå, vänder sig mot förfallet i dagens 
minusvärld enbart genom att mobilisera massorna mot vissa sociala 
missförhållanden, händelser och vanor och därigenom förändra inställningen till 
livet och tillvaron. Kulturrevolutionens grundläggande inställning till livet är 
upprorisk. 
Kulturrevolutionen syftar alltså inte till att förändra maktförhållandena, utan till att 
förändra beteenden och attityder och därmed skapa en grund för att det 
nationalsocialistiska partiet ska kunna utöva makten på ett varaktigt sätt (se 
Nationalsocialistiska tyska arbetarpartiet). Man kan urskilja två stadier av 
kulturrevolutionen - före och efter det att det nationalsocialistiska partiet tog 
makten. 
   Före maktövertagandet mobiliserar kulturrevolutionen massorna mot det 
borgerliga, dekadenta levnadssättet (se bourgeoisi) - bortom den politiska kamp 
som syftar till att vinna makten -, ökar missnöjet med missförhållanden till uppror 
och leder på så sätt folket till insikten om nödvändigheten av revolution. I FRG är 
kulturrevolutionen i första hand riktad mot amerikanismen, den nuvarande 
huvudkraften och huvudansvarig för den ariska rasens förfall (se arisk). 
Sammantaget gör detta den tyska kulturrevolutionen till en viktig del av Nya 
Frontens taktik. 
   Efter maktövertagandet bevarar kulturrevolutionen upprorsandan, särskilt bland 
ungdomen, och förhindrar på så sätt att den nationalsocialistiska folkstaten 
degenererar till ett bonzevälde (se stat) och formar de uppväxande generationernas 
livshållning fram till förverkligandet av den nya ordningen. Kulturrevolutionens 
motto är: 
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UPPRORET ÄR BERÄTTIGAT! 
  
   Programmässigt är den tyska kulturrevolutionen förankrad i punkt 23 i NSDAP:s 
partiprogram. 

 

63 - HABITAT 
  
   Rätten till självbestämmande omfattar rasers, folks och etniska gruppers rätt till 
överlevnad, högre utveckling (bevarande och utveckling av arter) och frihet. 
Förutsättningen för detta är en säker och tillräcklig livsmiljö. Därför kräver det 
nationalsocialistiska tyska arbetarpartiet i punkt 3 i sitt partiprogram mark och jord 
för att föda det tyska folket - med andra ord tillräckligt med livsutrymme. 
   En livsmiljö är tillräcklig om den säkerställer artens bevarande, artens 
utveckling och ett folks frihet när det gäller livsmedel och råvaror - det vill säga 
om den möjliggör oberoende genom autarki. Detta kommer att vara möjligt med 
ett numeriskt stort folk endast genom att bygga upp en stor rymdordning - genom 
att skapa ett imperium. 
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   För att kämpa för ett tillräckligt stort livsutrymme för det tyska folket strävar 
Nya fronten, som är kärnan i det framtida, nygrundade NSDAP, efter att skapa det 
Fjärde riket som en storskalig ordning av det europeiska livsutrymmet, som 
omfattar Väst- och Östeuropa, det arabiska bosättningsområdet, Persien och 
Turkiet (se även araber, turkar och parsis). Nya fronten förkastar all imperialism 
och krig som politiska medel. Det fjärde riket bör snarare vara en storskalig 
ordning, som gör det möjligt för alla deltagande folk - germanernas, romarnas och 
slavernas släkter, liksom släkterna i Nordafrika, Mindre Asien och Främre 
Orienten - att bilda fria nationer, bevara arter och utveckla arter i ett gemensamt 
livsutrymme:  
   Inget rasligt kaos och rasblandning som förkunnas av internationalismens olika 
irrläror, utan ett imperium av fria nationer med respekt för livets mångfald (se 
även differentiering, rasåtskillnad och raslagar), en ordning av fred och rättvisa. 
  

64 - LIVSSKYDD 
  
   Den nationalsocialistiska politiken för att skydda livet omfattar omsorg om 
miljön och om människan som en naturlig varelse, enligt definitionen av biologisk 
humanism som är nationalsocialismens vetenskapliga epistemologi. Skyddet av 
livet är följaktligen miljöskydd och rashygien och tjänar målet om ett fritt och 
friskt folk i en sund och naturlig miljö. 
   Nationalsocialismen motsätter sig därför framför allt materialismens destruktiva 
livshållning och den ideologiska dogmatismen om mänsklig jämlikhet, men också 
alla andra attityder och tankesätt som förstör miljön och driver raser och folk in i 
biologisk och kulturell dekadens - och därmed i nationell död. Med idén om livets 
skydd kopplas nationalsocialismens ideologiska och biopolitiska mål samman med 
den politiska taktiken hos Gesinnungsgemeinschaft i Nya fronten. 
   Två av de viktigaste punkterna i denna taktik är kampen mot miljöförstöring och 
kampen mot utländsk infiltration. Nya fronten upprepar alltså, mutatis mutandis, 
det nationalsocialistiska tyska arbetarpartiets taktik under den första 
kampperioden, som sammanförde nationalismen (den revolutionära strömningen i 
det "primära högerlägret") och socialismen (den revolutionära strömningen i det 
"vänstra" lägret) i nationalsocialismen och därmed utlöste en politisk dynamik 
vars sprängkraft möjliggjorde och drev fram den nationalsocialistiska 
revolutionen. 
På samma sätt är problemen med utländsk infiltration (en så kallad högerfråga) 
och miljöförstöring (en så kallad vänsterfråga) de två viktigaste och potentiellt 
systemomvälvande krisområdena för det härskande systemet i dagens Tyskland. 
Nya fronten sammanför dem under nyckelordet "skydd av livet", kombinerar dem 
enligt sin strategi med engagemanget för nationalsocialismen och utlöser på så sätt 
på lång sikt också en revolutionär dynamik som fatalt påverkar den liberala 
kapitalismen, eftersom den till sin natur är oförmögen att lösa sådana livsproblem i 
folkgemenskapen. 
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65 - LEGITIMITET 
  
   I nationalsocialismens statsteori görs en strikt åtskillnad mellan legalitet och 
legitimitet. 
   Juridisk är varje stat som är maktpolitiskt kapabel att upprätthålla en konstitution 
och på grundval av den skapa en allmänt bindande rättsordning. I den mån denna 
stat gör det möjligt för det nationalsocialistiska partiet (se Nationalsocialistiska 
tyska arbetarpartiet) att främja och arbeta för sina idéer och mål inom ramen för 
denna ordning, erkänner den denna legalitet och kämpar inom denna ram: 
  

Nationalsocialistiska partiet strävar efter en juridisk revolution! 
  
   I Förbundsrepubliken Tyskland skapar tankevärlden Nya fronten förutsättningar 
för detta genom sina krav och sitt program för statliga reformer. Endast där den 
rådande legaliteten inte längre lämnar något meningsfullt utrymme för lagligt 
partiarbete för partiet en illegal kamp fram till och med varulvens väpnade 
motstånd. 
Om en stats legalitet därför uteslutande är en fråga om dess makt, beror dess 
legitimitet på syftet med dess existens. Staten är inte ett mål i sig själv utan ett 
medel för att uppnå ett mål! Syftet med en stats existens kan dock enligt den 
nationalsocialistiska övertygelsen endast vara att bevara och utveckla arten folk 
och ras. Endast detta mål ger en stat legitimitet. Dessutom är respekten för det 
egna folkets historia och tradition och folkmassans samtycke förutsättningar för en 
stats legitimitet. Legitim är alltså den stat som: 
  

1. ser sig som arvtagare och bevarare av den völkiska historien och 
traditionen; 

2. kan förlita sig på folkets samtycke; 
3. är engagerad i överlevnad och högre utveckling i enlighet med arten och 

naturen och ser sitt syfte med livet i detta. 
  
   Av detta följer att ingen av de regimer som styr Tyskland i dag är legitim. Mot 
den maktpolitiska legaliteten i denna efterkrigsordning ställer Nya fronten 
NSDAP:s ideologiskt grundade legitimitet som politisk avantgardeorganisation 
och som bärare av den tyska nationens vilja (se även Vilja). En sammansmältning 
av legalitet och legitimitet sker endast i den nationalsocialistiska Volksstaat, som 
övergår i den nya ordningen. 
  

66 - LIBERALISM 
  
   Liberalismen är individualismens politiska ideologi och, liksom den senare, ett 
resultat av upplysningsrevolutionen. 
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   Även om upplysningens mål - att befria individen från den medeltida 
dogmatismens kedjor och beroenden - var helt berättigat och nödvändigt, så 
förfaller liberalismen å sin sida snabbt till en dogmatism som strider mot naturen 
och framför allt till en dogm om alla människors jämlikhet. Liberalismen 
uppfattade dessutom frihet som den autonoma och självansvariga individens 
obundenhet, som kunde vara eller bli vilken människa som helst utan åtskillnad. 
På detta sätt löste liberalismen upp resterna av den gammaldags aristiska 
traditionen och blev en motor för dekadens. Sedan dess har liberalismen varit den 
politiska masken för den mest giftiga och tanklösa materialismen och den totala 
värderelativismen: 
  

Liberalismen är tanklöshet som förklädd till tanklöshet! 
  
   Liberalismen förverkligas politiskt i den västerländska demokratin, vars sociala 
form den är, och den kombineras med kapitalismens ekonomiska form för att bilda 
den liberala kapitalismen, den sociala och ekonomiska ordningen i den dekadenta 
minusvärlden i den samtida västerländska civilisationen. 
   Nationalsocialismen övervinner liberalismen genom sin idé om frihet, och den 
västerländska demokratin som formas av liberalismen genom idén om folkets 
gemenskap. Den fria och gemenskapsbundna personlighet som formas av 
nationalsocialismen triumferar således över den manipulerade, samtidigt isolerade 
och förmätna individ som formas av liberalismen. 
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 Kul under hakkorset 
  
Nationalsocialistisk aktivism har också sina ljusare stunder! Här är ett ut-
drag ur Gerhard Laucks broschyr "Kul under hakkorset". 
  

 39. 
  
   Jag satte upp hakkorsaffischer på den gamla Nürnbergrörelsen. När jag såg en 
polis närma sig vände jag mig om och försökte gömma affischen som jag just 
hade satt upp bakom ryggen. 
   Han frågade vad jag gjorde på tyska. 
   "Ik nix sprechen Deutsch!" Jag svarade oskyldigt. 
   "Det är okej, jag talar engelska", svarade han på perfekt brittisk engelska. "Var 
snäll och stig åt sidan och berätta vad ni gör här!" 
   När jag flyttade var den färska hakkorsaffischen uppenbar. Det var meningslöst 
att ljuga. Så jag berättade sanningen: "Jag sätter upp nationalsocialistisk propa-
ganda". 
   Det som hände härnäst var en trevlig överraskning. Han sa helt enkelt "Mycket 
bra, fortsätt!". Sedan vände han sig om och gick iväg. 

  
40. 

  
   Min fru och jag hade druckit lite för mycket när vi firade med kamrater i Mün-
chen. När vi lämnade värdshuset stötte vi snart på tre unga tyska poliser. Min 
något berusade fru gick fram till dem, gjorde Hitlerhälsning och ropade "Heil Hit-
ler!". 
   "Nu har hon gjort det", tänkte jag för mig själv. 
   De tre poliserna stannade upp. För ett ögonblick rådde fullständig tystnad. Se-
dan kom de samtidigt i givakt, klickade med klackarna och gjorde en Hitlerhäls-
ning! 
   Sedan fortsatte de sin väg, och det gjorde vi också, eftersom vi hade undkommit 
den arrestering som jag hade förväntat mig. 
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